
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД  

 

№  РД – 04 – 181/ 09.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-663/14.10.2020г. за землището 

на с. Дойранци, община Каолиново, ЕКАТТЕ 21811  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Дойранци, община 

Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване 

на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  66.00 /шестдесет и шест лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Дойранци, в сградата на общината в гр. Каолиново, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община Каолиново и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Дойранци, ЕКАТТЕ 21811 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 03.11.2020 г. в с. Дойранци, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 
    адрес: гр. Добрич, ул. бул. Добруджа № 213, тел.  
  2. БОРАЧЕВ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. гр.Шумен ул.Априлско въстание №61, тел. 0896806698 
  3. ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 
    адрес: с. Писарево, ул. с.Писарево ул.Христо Ботев №5, тел. 0897017717 
  4. ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 
    адрес: с. Пристое, ул. Добруджа 1, тел.  
  5. ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 
    адрес: с. Дойранци, ул. Н.ВАПЦАРОВ 18, тел. 0892782989 
  6. БОНИ-АГРО-2010ЕООД 
    адрес: с. Секулово, ул. ул. Централна № 61, тел.  
  7. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    адрес: гр. Каолиново, ул. Пролет № 3, тел.  
  8. ОРГАНИК УЪРЛД ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. пл. ОБОРИЩЕ № 7А, тел.  
  9. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    адрес: с. Грънчарово, ул. ул.Трета 33, тел. 885252852 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Дойранци, общ. 
Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 7199.878 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Дойранци, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-42/31.07.2020г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 325.124 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, 24, общо площ: 325.124 дка 
  2. БОРАЧЕВ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 791.887 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.188 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 8, 9, 21, общо площ: 811.075 дка 
  3. ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5061.954 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 76.765 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 5, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 25, 

26, 27, 28, 30, 31, 32, общо площ: 5138.724 дка 
  4. ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 822.098 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.204 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 23, общо площ: 822.303 дка 
  5. ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 102.652 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 29, 33, общо площ: 102.652 дка 
  6. БОНИ-АГРО-2010ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ОРГАНИК УЪРЛД ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. СЕРЕС АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 66.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 
 
 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОТЕХ ИМПЕКС АД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (БОРАЧЕВ ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (БОНИ-АГРО-2010ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ОСМАН СЮЛЕЙМАН) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ОРГАНИК УЪРЛД ООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (СЕРЕС АГРО ЕООД) 
 
 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Дойранци, ЕКАТТЕ 21811, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.9 81.182    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.5 21.194    ГСШ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.2 18.053    ЗГБ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.5 17.032    ЗГБ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.13 17.005    ЗГБ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.12 14.975    ПГМ и др. 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.7 11.403    СКС 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.4 9.952    КГБ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.4 9.809    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.6 9.501    ЕРА и др. 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.3 9.500    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.2 8.658    ВОЛФ АД 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.10 8.317    КГБ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.8 7.751    МММ и др. 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.19 7.077    ЖАТ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.1 5.374    АГРОЗАХ ЕООД 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.9 5.112    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.23 4.910    НМН 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.24 4.215    АГРОЗАХ ЕООД 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.20 3.576    ААА 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.21 2.826    ГАТ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 45.8 2.458    ЗГБ и др. 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 47.11 1.122    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 13 48.8 0.032    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 24 44.3 22.295    ДРК 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 24 44.2 12.220    ГРС 

АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 24 44.1 9.576    ЗГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   325.124  0.000 0.00  

БОРАЧЕВ ЕООД 4 43.51 78.864    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 36.1 273.016    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 35.8 74.004    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.6 26.096    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.12 13.004    БМС 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.14 9.339    ТИЧ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.15 6.712    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.16 6.710    ДСБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.7 5.271    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.21 4.974    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.24 4.971    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.29 4.971    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.34 4.971    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8   34.35 4.970 328.00 СМА 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.33 4.960    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8   34.36 4.918 324.59 ДМИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.27 4.877    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.32 4.877    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БОРАЧЕВ ЕООД 8   34.25 4.877 321.88 ЮМЮ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.31 4.877    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.28 4.876    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.23 4.876    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.30 4.875    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.4 4.362    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 8 34.13 2.000    АГРОЗАХ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.8 54.443    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.10 22.093    АНП 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.3 19.055    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.9 19.001    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.4 18.892    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.2 15.414    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.6 12.350    МТТ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.4 9.446    НКИ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.1 9.206    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.15 8.710    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 34.7 8.250    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.13 5.884    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.11 5.696    КГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.10 4.900    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.9 4.831    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9   35.1 4.424 291.96 ВМИ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.5 4.273    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.14 3.607    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 9 35.12 2.952    ИДН 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 46.4 2.321    ЕМА и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 46.2 1.899    КГВ и др. 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 46.3 1.849    ЗГБ 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 46.1 1.544    БОРАЧЕВ ЕООД 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 47.12 1.436    ДИК 

БОРАЧЕВ ЕООД 21 47.11 0.352    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   791.887  19.188 1266.43  

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.12 37.439    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.11 31.078    КГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.6 28.472    ЖАИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.12 26.833    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.7 26.355    ТИЧ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.11 26.063    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.13 25.651    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.14 24.001    НГЙ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.12 23.294    ОБЩИНА КАОЛИНОВО 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.8 19.479    АОА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.15 19.093    ЮХМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.24 18.127    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.2 17.570    ХКХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.4 17.009    ЖХД и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.25 16.812    КАГ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.7 16.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.6 15.199    САМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.2 13.839    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.13 13.514    ДИК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.10 12.998    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.9 12.567    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.4 11.988    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.1 10.450    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.17 9.539    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1   31.13 9.501 627.07 ГДР 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1   31.23 9.262 611.29 КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.22 8.803    ЮЮЮ 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.21 8.713    ДИД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.5 8.555    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.18 8.368    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.19 8.362    ВМХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.14 7.577    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.15 6.639    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.16 6.634    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.22 6.533    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.26 4.737    ДМТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.29 4.729    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.28 4.679    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 29.27 4.629    СМС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 31.14 3.706    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1 30.20 3.394    НЮЮ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 1   31.1 0.475 31.34 ЕГП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 2 9.5 16.883    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 2 9.7 11.716    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 2 9.1 11.267    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 2 9.2 6.909    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 2 9.3 1.878    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.16 34.009    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.12 27.891    ГДК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.11 24.998    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.15 19.896    ДИК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.32 16.059    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.33 16.001    ВМХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.3 16.001    ЖВП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.4 15.750    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.2 14.236    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.7 12.633    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.6 11.269    МСХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.30 10.773    ДМТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.1 9.812    КАГ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.20 8.296    ХГД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.21 7.856    РХК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.22 7.502    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.23 7.502    КГК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.27 7.186    МПИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.29 7.183    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.28 7.178    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.24 5.035    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.25 4.990    ЙЙЙ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.31 4.067    МГТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 3 12.17 3.771    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 5 43.10 14.879    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 5 43.8 8.290    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 7 32.3 3.642    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.5 20.078    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.6 16.069    ДРК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.4 10.973    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.21 10.600    НММ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.22 10.478    ХМА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.9 10.365    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.10 10.279    ДСБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.3 10.192    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.8 7.557    КГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.15 5.220    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10 33.13 1.204    ЕСА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 10   33.18 0.311 20.52 НАХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.5 29.007    КАОЛИН ЕАД 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.5 27.504    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.6 27.095    ОФМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.15 25.425    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.7 24.703    СЕИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11   24.6 23.277 1536.28 СИП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.8 22.043    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.7 21.155    КГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.9 20.900    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.5 20.881    ФМА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.4 19.784    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.13 19.003    РХБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.2 17.459    МФМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.3 16.899    СВЕ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.15 16.030    ИХМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.16 16.006    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.4 15.699    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.1 15.393    НГМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.10 15.002    РАА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.4 14.487    ЗКС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.1 14.232    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.7 12.950    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.3 11.745    НЕД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.29 11.678    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.8 11.401    ОИМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.13 11.070    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.6 10.902    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.14 10.719    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.18 10.507    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.17 10.502    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.5 9.977    СГВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.3 9.501    НКИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11   17.9 9.392 619.90 ГСС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.11 9.375    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.10 9.122    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.18 9.002    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.19 9.000    ВМХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.17 8.819    НЮЮ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.26 8.512    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.8 8.004    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.12 8.000    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.6 7.171    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.20 7.001    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.19 6.997    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.2 6.585 17.2 8.218 542.41 МАА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.24 6.000    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.20 5.368    НЮЮ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.18 4.953    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.15 4.877    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 17.16 4.856    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.11 4.619    АГК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.21 4.410    МНА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 18.22 4.406    АНЮ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.25 4.256    КПС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.22 4.256    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.20 3.596    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.21 3.596    ДДВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.19 3.595    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.23 3.540    ИДН 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.1 3.240 24.1 7.563 499.16 ГЗБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.9 2.755    ВОЛФ АД 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.32 2.180    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.3 0.134    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 24.31 0.068    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 23.15 0.044    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 11 25.16 0.010    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.14 26.488    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.9 22.617    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.22 20.162    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.12 19.948    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.13 19.744    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.7 18.004    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 51.175 17.929    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.10 15.803    РХБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.8 14.001    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.16 13.761    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.15 11.299    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.19 10.494    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.5 9.851    КЕС и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.18 5.247    КПС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12 22.17 5.245    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 12   51.103 0.623 41.11 КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.12 76.946    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.6 56.852    СХД и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.11 39.974    ДРК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.10 20.003    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.7 19.955    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.6 19.596    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.13 16.597    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.9 16.349    АМЕ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.1 15.815    РРК и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.15 15.005    ЮХМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.16 14.379    КИА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.20 13.879    ВМХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.19 13.865    СВР и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.2 13.502    ПИШ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.14 13.303    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.11 10.071    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.4 9.951    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.3 9.502    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.2 9.501    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.5 9.399    ТИЧ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.17 6.970    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.15 6.969    ТГМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.16 6.966    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.9 6.204    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.23 6.007    ГМТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.18 5.999    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.19 5.248    ИМТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.13 5.002    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.14 5.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.24 3.506    ДМТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.22 3.502    ИАР 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.21 3.500    САР 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.25 3.255    ВАР 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.20 3.000    НМН 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.17 2.849    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 14.5 2.818    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.18 2.260    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 14 13.1 1.496    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.16 66.977 19.16 0.510 33.65 ВИН 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.6 40.008    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.37 35.154    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.7 34.999    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.4 28.508    ИСП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.6 27.604    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.21 26.456    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.20 26.419    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.12 25.000    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.3 24.849    ГВТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.34 21.601    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.8 18.797    ДИК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.17 18.055    НЮМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.1 17.103    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.2 17.003    ОРГ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.36 16.813    ГГВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.1 15.577    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.15 14.578    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.9 14.253    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.10 13.607    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.10 13.527    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.14 13.062    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.13 11.855    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.5 11.593    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.22 11.001    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.23 10.976    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.22 10.975    ДДД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.24 10.975    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.15 10.830    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.11 10.023    КВК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.25 10.000    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.26 9.999    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.27 9.776    ДДД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.9 9.759    ГЗБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.11 9.656    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.14 6.462    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.21 6.001    ДДВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.20 6.001    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.19 6.000    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.26 4.810    ТИЧ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.13 4.366    ВДХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.33 4.276    ЗДМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.31 4.276    ЮХМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.30 4.276    ЕМГ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.29 4.276    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.32 4.275    ММП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 19.28 4.258    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 23.8 3.057    ДГА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 15 22.15 0.184    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.5 20.493    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.2 19.444    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.1 19.194    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.12 18.974    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.7 14.870    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.10 10.451    ГМИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.8 10.449    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.9 10.448    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.11 6.624    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 15.6 6.177    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 17 16.1 1.959    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 18 1.1 16.590    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 18 1.3 14.893    ТИЧ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 18 1.4 14.459    АМЕ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 18 1.5 9.500    АМИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 19 16.5 0.746    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 19 16.4 0.530    ИБД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 19 16.7 0.508    ЕЙС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 19 16.2 0.305    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.14 31.363    КАГ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.15 25.058    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.19 19.601    РРК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.18 18.530    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.17 18.242    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.9 17.241    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.10 16.298    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.11 15.769    МГТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.12 15.216    КПУ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.13 14.703    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.1 13.492    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.4 13.207    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.6 12.451    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.8 11.890    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.7 9.786    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.5 9.202    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 20 5.3 8.551    ПВП 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.1 25.652    БАГ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.4 25.002    КГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.8 23.066    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.7 17.811    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.6 17.207    ИАЖ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.2 16.778    ВТС и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.3 15.896    НДМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.5 13.169    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.6 12.768    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.7 12.439    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.5 12.261    НДМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.4 10.637    ХМА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.9 10.415    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.8 9.787    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.13 9.755    КПС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.1 6.112 2.1 7.633 503.77 АМИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.11 5.334    ДДВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.9 5.321    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 3.10 5.315    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 22 2.12 4.388    ЕЙС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.2 30.762    ВОЛФ АД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.12 29.999    ВКД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.4 19.587    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.5 19.114    ВВИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.15 16.354    АРА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.13 15.794    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.11 14.315    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.9 13.600    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.16 13.493    ХГШ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.6 13.002    ААМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.9 12.349    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.10 12.349    ВДВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.18 12.251    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.17 12.009    ОБЩИНА КАОЛИНОВО 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.8 11.880    ОРГ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.10 11.350    КГБ 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.32 11.132    НАДЕЖДА СТАНКОВА СТАНОЕВА 

и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.31 11.126    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.8 10.205    ЗГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.6 10.201    НГЙ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.7 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.1 9.502    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.26 9.501    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.12 9.363    ДИК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.14 7.955    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.15 7.955    ВМХ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.1 7.938    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.2 7.721    КГВ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.4 7.170    ЕМА и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.12 6.951    ПГМ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.3 6.786    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 47.4 6.749    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.25 6.001    СТП и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.15 5.926    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.13 5.925    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 46.14 5.122    КГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.29 5.076    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.28 5.075    МГВ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.27 5.075    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.30 5.068    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.19 3.948    ЖАТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.20 2.334    ААА 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.21 2.111    ГАТ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 25 45.24 1.340    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 48.1 32.634    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 48.7 23.595    ВМИ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 48.8 17.720    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 47.10 15.732    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 47.9 11.877    САК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 47.11 11.032    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 47.8 3.650    МММ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 26 48.9 3.069    КМЕТСТВО СЕЛО ДОЙРАНЦИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 27 43.21 22.016    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.14 46.554    ОБЩИНА КАОЛИНОВО 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.1 38.438    ДРК 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.7 28.500    ГЗБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.9 27.266    КАОЛИН ЕАД и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.8 22.329    КГБ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.30 18.901    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.16 17.294    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.10 16.153    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.5 14.817    МСД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.27 14.252    НМБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.64 13.551    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.20 12.344    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 28 28.29 7.880    КАОЛИН ЕАД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.1 20.043    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.2 13.402    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.5 8.383    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.4 6.625    ИБД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.7 4.757    ЕЙС 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 30 16.6 3.707    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 31 4.4 17.910    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 31 4.5 13.921    ВЕВ и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.14 22.221    БСБ 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.15 22.166    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.16 20.547    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.10 15.002    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.7 11.330    ПТП и др. 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.9 10.452    ЗГБ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.23 10.004    АГРОЗАХ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.22 10.002    НИИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.19 8.335    ИПД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.21 8.334    ДДД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.20 8.333    ВПИ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.12 7.146    МФМ 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.24 7.001    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.25 7.000    БОРАЧЕВ ЕООД 

ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 32 4.11 6.652    КГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5061.95

4 

 76.765 5066.48  

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.3 39.034    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.16 35.005    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.17 28.901    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.6 24.997    ЕИС и др. 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.5 24.954    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.18 24.794    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.7 23.995    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.5 20.535    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.8 19.880    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.7 19.004    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.4 18.916    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.19 18.770    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.15 17.822    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.14 16.800    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.11 16.643    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.9 15.001    СМА 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.10 14.502    ВОЛФ АД и др. 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.11 14.075    МСМ и др. 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.13 13.002    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.12 12.991    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.10 12.646    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.3 10.722    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.9 10.126    САС и др. 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.2 8.969    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.1 8.462    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.1 7.346    ДДУ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 27.4 7.132    ВОМ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.14 7.002    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.13 7.001    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.2 6.404    ДПИ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.12 5.998    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 16 26.8 5.135    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.11 37.975    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.9 23.190    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.2 20.671    ЯКС 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.15 19.391    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.3 19.171    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.16 16.404    КГБ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.17 15.608    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.14 15.037    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.13 14.813    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.10 14.603    КАОЛИН ЕАД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.14 14.406    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.16 13.410    ВОЛФ АД 



Вх. № ПО-663/14.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.10 12.223    МФМ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.9 12.223    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.13 11.917    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.1 11.874    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.12 11.870    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.15 11.097    КГБ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.31 2.783    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.30 1.957    КГБ 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.32 1.816    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 24.8 1.520    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 25.4 0.820    ЗКС 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.10 0.377    АГРОЗАХ ЕООД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 23.15 0.255    ВОЛФ АД 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23   17.9 0.204 13.44 ГСС 

ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО 23 17.11 0.126    ЗГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   822.098  0.204 13.44  

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 6 7.102 21.702    ЗГБ 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 6 7.101 15.400    КГБ 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 29 22.4 29.235    АГРОЗАХ ЕООД 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 29 22.5 13.513    КЕС и др. 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 29 22.1 13.007    ЕТ ЗАХАРИ БОРАЧЕВ 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 29 22.2 5.298    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ХАМИДЕ ИЗЕТ МУРАД 33 7.14 4.497    АГРОЗАХ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   102.652  0.000 0.00  

 


